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KPDS HAZIRLIK

En iyi KPDS hazırlık kurslar arıyorsanız, doğru yere geldiniz! KPDS hazırlık
Kurslar seçiminde neden benim KPDS kurslarımı tercih etmelisiniz:

1. Size KPDS İngilizce kuralları DİLBİLİMSEL METODLA ve DOĞRU bir
şekilde öğretiyorum.

2. Size, KPDS ingilizce sınavının en zor 25 KPDS Okuma Parça sorusunu
EN KOLAY ve EN DOĞRU şekilde nasıl çözebileceğiniz konusundaki
teknikleri öğretiyorum.

3. Size, KPDS İngilizce Sınavının hangi soru türünde hangi dilbilimsel
kuralları ve teknikleri kullanarak KPDS Sınav sorularını EN HIZLI ve DOĞRU
çözebileceğinizi gösteriyorum.

4. Size, KPDS Sınavında karşılaşacağınız İngilizce dilbilimsel kuralları ve
soru çözme tekniklerini öğretiyorum.

Uzun lafın kısası: KPDS Sınavında başarı bilgi ve teknik gerektirir ve BEN
SİZE BİLGİ VE TEKNİK ÖĞRETİYORUM.

kpds

KPDS - Kamu Personeli Yabancı Dil Sınavı - kamuda görevli ve görev almak
isteyen kişilerin İngilizce seviyelerini belirlemek üzere girdikleri yabancı dil
sınavıdır.

KPDS – Kamu Personeli Yabancı Dil Sınavı - her yıl Mayıs ve Kasım
aylarının başında; Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır, Erzurum,
Eskişehir, İstanbul, İzmir, Konya, Malatya, Samsun, Sivas, Trabzon ve Van
illeri ile Lefkoşa’da ÖSYM tarafından yapılır. KPDS Sınavı için başvuru
tarihleri basın-yayın organları ve ÖSYM’nin internet sayfasında basın
duyuruları ile ilgililere duyurulur.

kpds ingilizce

KPDS ingilizce sınavı, adayların İngilizce kelime haznesi, ingilizce gramer
bilgisi ile İngilizce okuduğunu anlama ve tercüme becerilrini test eden
sorular içermektedir. KPDS ingilizce Sınavında sözlük ve sözlük görevi
yapan diğer yardımcı araçlar kullanılamaz.
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kpds sınavı

KPDS - Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit – Sınavı için
aşağıdaki kişiler başvurabilir:

- Yabancı dil tazminatından yararlanmak isteyen Devlet Memurları
- Türk Silahlı Kuvvetleri Personeli
- Yükseköğretim Personeli
- Uzman Jandarma Personeli
- 399 3/c maddesine tâbi sözleşmeli personel

kpds başarı

6 yıldır gerek Ankara, İstanbul KPDS Hazırlık Kurslarımda gerekse Online
KPDS Kurslarımda hemen hemen her kursiyer şu soruyu sordu: KPDS
Sınavında başarı için nasıl bir çalışma yapmalıyım?

KPDS, sınava giren kişilerin İngilizce kelime haznesini, ingilizce gramer
bilgisini ve ingilizce okuma anlama becerilerini ölçen bir sınavdır.

KPDS İngilizce Sınavı, sınava girenlerin Genel Kültür ve belirli alanlardaki
bilgisini ölçmez.

kpds sınav hazırlık

KPDS sınav hazırlık çalışmanızda lütfen aşağıdaki noktaları gözönünde
bulundurunuz:

1. 16 Temel KPDS İngilizce dilbilgisi konusunu DİLBİLİMSEL METODLA
DOĞRU bir şekilde öğretiyorum. Mesela, Present Perfect Tense'in Yakın
Geçmiş Zaman OLMADIĞINI öğretiyorum.

2009 kasım kpds

2009 yılındaki ilk KPDS Sınavı 2009 Mayıs kpds sınavıdır. İster KPDS
Sınavına ilk kez girecek olun, isterse daha önce birkaç defa girmiş olun,
KPDS sınav hazırlığınız için en az 5 ay ayırmalısınız.

KPDS ingilizce sınavı gittikçe zorlaşıyor. Eğer KPDS Sınavına daha önce
hiç girmediyseniz veya en az bir kez girdiyseniz, bu sınava girenlerin
sayısının arttığını ve KPDS sınavında sorulan soruların ağırlaştığını
farkedeceksiniz.
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kpds soruları

KPDS ingilizce sınavındaki sorular 12 farklı soru tipinden oluşmaktadır. Her
KPDS soru tipi için sınava giren kişinin İngilizce dilbilgisinin farklı
alanlarındaki bilgisini ölçer. KPDS İngilizce sorular, sınava giren kişilerin
genel kültür bilgisini ölçmediği için, bu sorular okunup anlaşılması gereken
ve mantıksal cevapları olan sorular değildir.

KPDS İngilizce Sorular Upper-Intermediate İngilizce seviyesinde sorulardır
ve sınava giren kişinin İngilizce'nin temel dilbilimsel kuralları bilip
bilmediğini test etmektedir.

kpds püf noktaları

KPDS sınavı püf noktaları denilince, dilbilimsel İngilizce metodu ile doğru
bir şekilde İngilizce Dilbilgisi konularını öğrenmiş kişilerin yine belirli
dilbilimsel teknikler yardımıyla KPDS Sınav sorularını çözmesi
anlaşılmalıdır.

İngilizce dilbilgisi kurallarını doğru olarak öğrenmemiş bir kişinin kpds soru
çözmenin püf noktalarını öğrenmesi ve sınavında bu püf noktaları
uygulaması mümkün değildir.

kpds üds

ÜDS İngilizce sınavı, KPDS İngilizce Sınavında zorlanan çeşitli branşlardaki
akademisyenlere kolaylık sağlamak amacıyla ÖSYM tarafından 2000 yılında
tasarlanmış ve uygulanmaya başlamıştır. ÜDS İngilizce sınavı, KPDS
İngilizce sınavının kısaltılmış halidir.

ÜDS İngilizce sınavı, KPDS İngilizce Sınavından farklı olarak, ÜDS Sosyal
Bilimler, ÜDS Fen Bilimleri ve ÜDS Sağlık Bilimleri olmak üzere 3 farklı
alandan yapılır.

kpds toefl

TOEFL sonuçları KPDS yerine kullanılabilir mi?
Türkiye’de ve uluslararası düzeyde uygulanan TOEFL sınavının KPDS'ye
eşdeğerlik durumu aşağıda verilmiştir (TOEFL sınavının geçerlilik süresi 2
yıldır.).
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kpds ales

Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavına (ALES) girmek
isteyen adayların KPDS'ye girmeye karar verirken aşağıdaki şartları göz
önünde tutmaları gerekmektedir.

ALES sınavına girecek adayların, ALES'den başvurduğu program puan
türünde en az 55 (lisans diplomasıyla doktora programına başvurulması
halinde en az 70) puan alması gereklidir.


